AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FELÍCIO DOS SANTOS, representado pelo prefeito

Municipal Ricardo José Rocha, através da comissão Permanente de

licitação, torna público o Processo PROC. N° 062/2023 PE. N°

006/2023 Registro de preços para futura e aquisição de equipamentos

e suprimentos de informática, mobiliário em geral, eletrodomésticos,

eletroeletrônicos, equipamentos de audiovisual, equipamentos de uso

hospitalar, entre outros. O mesmo ocorrerá no site:

www.licitardigital.com.br, com inicio do recebimento das propostas a

partir desta publicação. Término do recebimento das propostas às

08:00hs do dia 10/07/2023. Inicio da sessão de disputa de preços às

09:00hs do dia 10/07/2023. Retirada dos Editais nos sites:

www.licitardigital.com.br ou www.feliciodossantos.mg.gov.br, Inf.:

Tel:38 3523-1225.

Felício dos Santos/MG, 28 de Junho de 2023.

http://www.licitardigital.com.br/
http://www.licitardigital.com.br/
tel:38